
Contacto

Teléfono 914531226
Fax 914531265
Correo Electrónico licitaciones@cnic.es

Dirección Postal

Melchor Fernández Almagro 3
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/ES/02
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2017
a las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Centro Nacional de Investigaciones Cardiovasculares Carlos III
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cnic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=F4DeCBekMkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de soporte y mantenimiento de los servidores y switches

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SPHERA, DESARROLLO E INNOVACION EN TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
NIF A86405305

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.135,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.094,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017/ES/02
Fecha de Formalización 14/03/2017

http://www.cnic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=F4DeCBekMkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/02/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Simplificado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2017 a las 11:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeosdRYXyxQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002667160 |  2017-482982 | lun, 03 jul 2017 14:25:57:158 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88057254108460046703173653680988651206 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UeosdRYXyxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

